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 Warszawa, 17-19 września 2010 r. 
 
W drugiej połowie września br. w Warszawie odbędzie 
Międzynarodowy Festiwal Tańca BACHATURO 
To największy w Europie festiwal bachaty i innych popularnych 
tańców z kręgu afro-latino. Na uczestników czekają 2 dni 
warsztatów, koncert i 3 wyjątkowe imprezy, które pozwolą 
przekonać się, jak bardzo gorące są to rytmy oraz umoŜliwią 
podziwianie kunsztu tanecznego zaproszonych gości podczas 
pokazów. Wydarzenie uświetni takŜe niepowtarzalny koncert 
Domenica Marte, legendy dominikańskiej bachaty. 

 
Festiwal to wyjątkowa okazja, by zaledwie w 3 dni nauczyć się tańczyć od podstaw lub podszkolić 
juŜ posiadane umiejętności, a wieczorami wykorzystać je na parkiecie. Warsztaty to w sumie ponad 
40 godzin zajęć na róŜnych poziomach zaawansowania (w tym takŜe dla zupełnie początkujących) 
prowadzonych przez najlepszych instruktorów z całego świata. Bachata, salsa, kizomba, zouk, 
merengue, bachatango – zmysłowe, delikatne style taneczne, rodem z Dominikany, Kuby czy 
Angoli, które łączą stosunkowo proste kroki z wyjątkowym ruchem ciała i bliskością partnerów.  
 
W ramach zajęć uczestnicy poznają podstawy poszczególnych tańców, 
techniki prowadzenia, elementy body movement oraz stylingu solo i w 
parze, atrakcyjne figury i sekwencje choreograficzne, ale takŜe tricki i 
elementy akrobatyczne dla zaawansowanych tancerzy. Dla osób bez pary 
przewidziano takŜe wiele interesujących zajęć solowych. Dzięki tak 
ułoŜonemu programowi kaŜdy znajdzie dla siebie coś interesującego i 
inspirującego. 
 
Do współpracy w ramach festiwalu zaproszeni zostali wyjątkowi artyści 
o światowej renomie m.in.: Domenic Marte (Dominikana, koncert 
17 września), Francisco Vasquez (Meksyk; PO RAZ PIERWSZY W 
POLSCE!!!), Luis Vasquez & Melisa Fernandez (Meksyk & USA; 
ostatni raz razem w Warszawie!!!), Jorge Elizondo & Sao Mai (USA & 
Wietnam), Kwenda Lima (Zielony Przylądek), Gabriel Berlanga & 
Begonia Collado (Hiszpania), Alessia Surova (Rosja), Beige & Ronaldo 
(Węgry & Brazylia), Frederic Donatien & Marie (Francja), Olivier 
Koudoyor & Claudia (Togo & Belgia), Arny Martin (Niemcy), Raynel 
Fernandez (Kuba), Konrad i Asia Dąbscy (Polska), Ola Leszczewicz 
(Polska), Riccardo Recenati & Edyta (Włochy & Polska), Fibe & Oliwka (Polska), Michalina Podolska i 
Kamil Borecki (Polska), Łukasz Słaniewski & Klaudia Oleksak (Polska), Gosia Fangrat (Polska), Piotr 
Romanow (Polska), Chris Winiarski (Polska), Latin Groove (Polska), Vanila (Polska), Universo 
Salsero (Polska), Salsa mas Caliente (Polska). 
 

 
 

Sprawdź szczegóły na: 
www.bachaturo.com 

 


